Управление документационного
обесиечения аппарата

Правительства Тверской области
ЗАРЕГИСТРИРОВАН

В РЕЕСТРЕ

‹б,› дес оРегистрационный № пойЗЗЕ
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №316-ни

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 06.12.2021 № 244-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 06.12.2021 №244-нп «О тарифах на питьевую воду, техническую воду,
водоотведение муниципального унитарного предприятия Кимрского района Тверской
области «Ресурс» для потребителей муниципального образования Тверской области
Кимрский муниципальныйокруг на 2022 - 2024 годы» следующие изменения:

1) таблицу «Тарифына питьевую водуи водоотведение муниципального унитарного
предприятия Кимрского района Тверской области «Ресурс» для потребителей поселка
городского типа Белый Горолок муниципального образования Тверской области Кимрский
муниципальный округ на 2022 - 2024 годы» приложения | изложить в новой редакции
(приложение 1);

2) таблицу «Тарифы на питьевую воду муниципального унитарного предприятия
Кимрского района Тверской области «Ресурс» для потребителей деревень Быково,
Радомино, Старово муниципального образования Тверской области Кимрский
муниципальный округ на 2022 - 2024 годы» приложения 3 изложить в новой редакции
(приложение 2);

3) таблицу «Тарифы на водоотведение муниципального унитарного предприятия
Кимрского района Тверской области «Ресурс» для потребителей деревни Радомино
муниципального образования Тверской области Кимрский муниципальный округ

на 2022 - 2024 годы» приложения 5 изложитьв новой редакции (приложение 3);
4) таблицу «Тарифына питьевую воду и водоотведение муниципального унитарного

предприятия Кимрского района Тверской области «Ресурс» для потребителей села Горицы
муниципального образования Тверской области Кимрский муниципальный округ
на 2022 — 2024 годы» приложения 7 изложитьв новой редакции (приложение 4);

2

5) таблицу «Тарифы на питьевую воду муниципального унитарного предприятия
Кимрского района Тверской области «Ресурс» для потребителей села Ильинское, деревни
Кузчино муниципального образования Тверской области Кимрский муниципальный округ
на 2022 — 2024 годы» приложения 9 изложитьв новой редакции (приложение 5);

6) таблицу «Тарифы на водоотведение муниципального унитарного предприятия
Кимрского района Тверской области «Ресурс» для потребителей села Ильинское
муниципального образования Тверской области Кимрский муниципальный округ

на 2022 — 2024 годы» приложения 11 изложить в новой редакции (приложение 6);
7) таблицу «Тарифы на питьевую воду и водоотведение муниципального унитарного

предприятия Кимрского района Тверской области «Ресурс» для потребителей села Красное
муниципального образования Тверской области Кимрский муниципальный округ
на 2022 - 2024 годы» приложения 13 изложитьв новой редакции (приложение 7);

8) таблицу «Тарифы на питьевую воду муниципального унитарного предприятия
Кимрского района Тверской области «Ресурс» для потребителей деревень Желтково, Малое
Василево муниципального образования Тверской области Кимрский муниципальный округ
на 2022 — 2024 годы» приложения 15 изложить в новой редакции (приложение 8);

9) таблицу «Тарифы на водоотведение муниципального унитарного предприятия
Кимрского района Тверской области «Ресурс» для потребителей деревни Малос Василево
муниципального образования Тверской области Кимрский муниципальный округ

на 2022 — 2024 годы» приложения 17 изложитьв новой редакции (приложение 9);
10) таблицу «Тарифы на питьевую воду муниципального унитарного предприятия

Кимрского района Тверской области «Ресурс» для потребителей деревень Паскино,
Печетово, Шубино муниципального образования Тверской области Кимрский
муниципальный округ на 2022 - 2024 годы» приложения 19 изложить в новой редакции
(приложение 10);

11) таблицу «Тарифы на водоотведение муниципального унитарного предприятия
Кимрского района Тверской области «Ресурс» для потребителей деревни Паскино
муниципального образования Тверской области Кимрский муниципальный округ
на 2022 — 2024 годы» приложения 21 изложить в новой редакции (приложение 11);

12) таблицу «Тарифы на питьевую воду и водоотведение муниципального
унитарного предприятия Кимрского района Тверской области «Ресурс» для потребителей
поселка Приволжский муниципального образования Тверской области Кимрский
муниципальный округ на 2022 - 2024 годы» приложения 23 изложить в новой редакции
(приложение 12);

13) таблицу «Тарифы на техническую воду муниципального унитарного
предприятия Кимрского района Тверской области «Ресурс» для потребителей деревни
Малышково муниципального образования Тверской области Кимрский муниципальный
округ на 2022 — 2024 годы» приложения 25 изложитьв новой редакции (приложение 13);

14) таблицу «Тарифы на питьевую воду и водоотведение муниципального
унитарного предприятия Кимрского района Тверской области «Ресурс» для потребителей
деревни Титово муниципального образования Тверской области Кимрский муниципальный
округ на 2022 — 2024 годы» приложения 27 изложитьв новой редакции (приложение 14).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному опубликованию.

К.С. Рощин

«

бУТЕ|бУМЕ|6506|50|5506|5506|0тзс|0185|62/5|бис|илода|зинановаюонон|с

$08с|$085|(556|1056|(550|155|ее|ссес|59°%5|сес|омгэа|етоя

веаочами||

ЕТ

СТ

И

[И

6

8

1

9

с

ф

Е

С

1

ииэЕио

ииэти9

ипэти9

инэгио

инэлио

эинэи

ЭИНэК

эИНэК

эинэг

эинэг

8
Н

-эЧтон

-зоеН

-э4топ

ен

-эдтоп

-зоен

-эбхоп

“зон

-эЧлон

 ИБИ

фиавт

п

эивоЧ

эиьо9]

1

иво

эиБо]

эиьо@]

1

р

нчмоданик

ла

м

СОСТ

©П

700<`90`08

оп

ЕС0ССГТЕ

оп

СС0СТТГ0

оц

с<0с'90`0$

он

7<0С'1.0`10

5

7<0С.

10105

ССОССГО

5

с00<'(0`10

>

<<0С'

10103

эфиЧет

киятоизи

поидэ

19101

7с05

—

505

ен

4АЧхо

ипчнакенипинАи

иихэдиих

иле

оо

иохэ4эя.1,

винечоге

400

олончитепилинАи

0040,1

и1чигэ4

епих

олохэгодол

вягозонп

иоголиозёлон

вит

«э44ээд»

вилвидииэ4н

олонфелинА

олонакепипинАи

эинэгоахоогон

и
Арон

очэчгии

вн

зафиае

1,

ин-рус

6

[50С`С1`90

10

итэвиоо

иохо4эат,

ХЕ

Азехи4и

я

|
эиножони]

]»

НН-9

ТЕ

вМ

650С`СГ`90

то

и1оеиоо

иох29эя

1,
Са

Аявхиаи

я

|
эиножогиЯ

|

"<

158$

[585

[198

[19$

196

[1-9

9965

99°

8Г'

56

8ГЕЕ|‚\/9ка|втоя

веяэчлти

И|1

Е]

СТ

И

01

6

8

[

9

$

ы

Е

С

т

эинок|"139|оином|ИТМО|синок|41919|синь|ИЭМ

ино:|ИИЭио

-25Н

-эатоп

-эвИ

-э4лои

-эвН

-элоп

-э=Н

эп

-ээеН

Эалои|еи

фиат

и

эивоа

|

эивоЧ

|

эивоа

иво

зиьоч|

та

аиэАЧник1э4

мо

СОСТ

оп

7005'90`0&

ои

0
СГТЕ

оп

СОСТ

Е
оп

<с0с`90`0Е

оп

75010

Ю
>

700107103

ССОССГ

>

©00С'10`10>

<00с1010>

эфифет

виятоиаг

поидэ1

19пол

7505

—

5505

вн

4Ахо

ичничеенипинАи

инходиия

иловгоо

иохэЧэя

|,

винея0::000

олончиенипинАи

озодет.)

‘онииогед

‘оч0я19чч

чнэчэ4эг

иэнолидэйлон

ви

«э4Азэ4»

вилкидитэдн

олонфетинА

отончеепипинки

Агоя

ояэчлин

ин

чфидЕ

|

ИН-УрС

&М

100С'СГ`90

10

итоеиоо

иояэдэя

1,
Яеа

Азехиаи

х

$

эинэжокиа]

|»

ин-918

М

$005`5Г90

10

илоегоо

иохэдэя

1,
Са

Азелиди

х

с
эинэжониа

|

"«

эфиае1

виятоиэг

поиаэ]

1195

19С

80°55

80°5С

80°65

80°55

СС

СС

$9°<С

59°©|о\Г9да|зинапэчтоопоЯ|1

ЕТ

СТ

И

от

6

8

[

9

$

т

Е

С

т

иногио

икэти9

икогио

ииоти9

ини

эинэг

эинаи

инок

эинои

эинэг

вн

-эЧтон

зе

-э4лоп

-зоеН

-эдтоп

-

оеН

-эдтоп

Зо

-эдтон

БИ

фиает

Н

эивочт

иво

иво

эивоч|

эивоч

та

зпакоаник

за

и©

УСОССГТЕ

оп

7505`90`06

оп

Ес0ссГТе

оц

с50С'11`0

0и

©00С`90`05

оц

700010

>

70105

АГА

ТИ

©0000

3

сС0СТ0’Т0>

1атол

$505

—

5505

ен

1Адмо

иичнчиепипинАи

иихэдииу

иловигоо

иохэдэчТ,

кинеч

028400

олончиепипинАи

онииоге

инзодэг

иэгэлидэ

тон

вит

«эаАээ

>

вилкидитэди

олонфетинА

олончиепилинАи

энноговгоогоя

ен

1афиав

1,

ин-рус

ом

1<0С`<1[`90

10

итовиоо

иохоЧэат,

Хед

Азехи4и

я

$

эинэжоги

|»

ИН-9

ТЕ

5\

6600'<1`90

10

илоегоо

иояодэя1

Леа

АевхиЧи

я

$

эинэжония

|

«

105

10*СР

ОТО

0Т°ОР

0т`07

оГОР

06°6

06°6$

5765

$766|иГода|эиномовтооноя|<

16

16

$07

сут

$7'0Р

64'0Ф

$1165

6['6

$['65

$16|смгока|втоя

веязчти

||1

8

Га

И

от

6

8

2

9

5

т

Е

с

т

ипэтио

иготи9

иготи9

иноти9

ицоли9

эинак

эинак

эиног

эиног

эиног

ов

-эдтоп

ен

-эЧтоп

ов

-одтои

В

-офтоп

ое

-эдлоп

ИЕ

фиает

и

эивоа|[

эивоч]

1

иво

1

эиьоЧ]

эиьоа

а

ивиэваиикло4

мо

УСС

©и

$700<'90`0$5

9п

ЕСОССТТе

он

сост

он

©с0с'90`0Е

оп

70105

СОСО

>

<0ССГО>

010103

<<0с10’10>

‘ефиЧе1

визазиэг

ноид>П

ин-ррс

6

1<0С'СГ`90

10

илоеиоо

иояэдэя

1,
Яеа

Азехийи

х

[
эинэжони]

]»

НН-9

Те

М

$00С<1'90

10

итовиоо

иоходэя

1,
Са

Азехийи

х

ф

эинэжони

|

чнол

750с

-

ссосен

чАдхо

ичнагепипинАи

иихэфииу

иловгоо

иода,

вино:

490

олончгенипинАи

чли90

|
е1гээ

иэгозиоэЯлон

вит

«эЧАэзэа»

витвиднго4и

олонёетинА

олончиепипинАи

эиногочтоогоя

и

ноя

оАвочтии

вн

1чфиде

|,

«

ефиЧе1.

вичтоиэг

Ноидэ1

0815

08°/6

9ГУЕ

9-Е

915

9-Е

9-Е

6915

18°06

[8°0Е|Года|внон

вевочти

||1

ЕТ

СТ

И

от

6

8

[

9

с

т

Е

С

т

игэлио

икоти9

иноги9

ити

иколио

эинэи

эинои

эинэи

зинэх

эинэк

В

-э4лоц

Зое

-зАтоп

р

-э4топ

ВН

-эдтоц

ен

-э4лон

КЕ

фиавл

п

эиво9

|

эиво]]

эиво4]

1

эивоЧ[

эиьоЯТ

р

ивиоАЧииАаа

мо

СОСТ

©И

750С'90`08

оп

Е<0ССГТ

©П

С50С`ТТГ0Е

оп

2505'90`08

оц

700<.[0`105

70010102

С00ССГТО>

<00С'10’10>

50

о`То>

ато

2505

—

5505

вн

4АЧмо

ичнчгенипинАи

иихэдииу

из81гоо

ионоЧэя

1,

винея056

490

отончггенипинАи

ониьду

иняэдэг

‘эохэничгИ

и1гээ

иэмотиоэдлон

ви

«эаАээа4»

вилзвидниэди

олонфелинА

олончегепипинАи

Агоя

оАяэчтии

вн

чфи@Е

1,

ин-ррс

М

100<`<Г90

то

итовноо

иохо4эч

[,
ЯСа

Аезхичн

х

6
зинэжоги

|»

ин-9

1$

в

$00<`<1`90

10

итоеиоо

иохо4эя

|,
ЯСа

АЕвхи4и

я

с
эиножогияа

|

*«

эфи4ет

виятоиэг

поиЧ5]

]

18°55|1[8'5°|18'°56|18°6°|[866|1866|М9|916

15'0$

16‘0$|‚иГ9АЯ|эинапзалоопоя|1

Е

СТ

И

от

6

8

[

9

5

т

Е

С

|

иноио

иногио

инотид

инотио

инолио

зинэи

эинэи

эинэи

эинэи

эинэг

ен

-эл.оп

он

-эЧтон

он

-э4тоц

-ЗовН

-эдлоп

“ен

-э4топ

БИ

фидел

и

эиьо1

эивоЧ11

ива

эиво

эиьоа

та

имиоАЧиикюа

м©

УСОССГТЕ

©Н

750С`90`0&

©П

ЕС0ССГТЕ

оп

СОСТ

ГГ0$

оп

6005`90`05

оп

75000102

750109102

сСОСсГ

>

СС0С'10`10

3

6601010

>

дАЯхо

иичнагепипинАи

иихэфииу

и1ов1г0о

нозэбч

т,

винеа056000

олончиенипин(и

эохоничии

егэ

иэготиоэд

тон

вит

что

сос

—

с50с

ен

«эээ»

вилнидииэ4и

олонЧетинА

олончтгенипинАи

эиноночгоогоя

вн

1афи@в

|,

ИН-фуС

М

100С`СГ90

10

илоегоо

иоходэя

|,
ЯЕа

Азвхийн

х

И

эинэжони

|»

ин-9

[$
вм

600<'<[`90

10

итоеиоо

иохоЧэч

1,
са

Авехийи

х

9

эиножония

|

«

Ге|УГ|
09°9%5|09°95|09°95|09°95|Сус|СРФЕ|8625|86°55|(^Г9АЯ|зинапонлюоно

|<

ТЕ

1515

6596

$5'96

55:96

55:95

0556

0556

0166

0Т°ЕЕ|‚иг9А@|втоя

кеязати

|
т

ет

СТ

И

01

6

8

р

9

5

г

Е

С

т

инэгио

иготи9

ипэтио

инэтио

ико1и9д

эинэи

эинэи

эинэи

эинои

эинэи

ов

-э4тои

Зое

-э4тон

-ээеН

-эдлоп

ЕН

-эдтоп

Зов

-эдтоп

БИ

фиаву

и

эиБоЧ

эиво9]

|

эивоа

Ио

эивоЧ

т

ивиоАЧииАл4

м

РСОССГТЕ

ОИ

7<0С'90`05

ои

ЕСОССГТЕ

оц

СОСТ

0$

оИ

с00с'90`05

оп

7С0<'[0`10

2

УСО

ТОТО

СОСТ

>

0010103

сС0С1010

>

‘ефиЧет

виатоиог

поидэ

и128100

ИохЭЧэа1,

вине

0400

олончиепипинАи

эонзе@у

егэ

иэготидойлон

ии:

19101

$705

—

7205

ен

4АЧхо

иичнагенипинАи

иихэдииу

«эЧ4Аээ»

вилвидиноЯи

олонёетинА

олончигепипинАи

эиногэчтоогоя

и
Агоа

оАчэчлии

ен

1чфи4Е[,

ин-Уус

5М

[50С`СГ'90

+6

иловгоо

иояодэя

1,
Са

Азвяичи

х

Г

эинэжоги

|»

ин-9

Те

М

$605'СГ'90

10

итоеноо

иода

1,
Леа

Азелиан

я

[
эинэжони

|

«

эфиде1

виязоиог

поидэ

6-Е

6-Е

С0°РЕ

0-Е

<0-ФЕ

<0°РЕ

618

6
1Е

86'05

86°05|‚^гока|втоя

кеяэчати

т

ЕТ

СТ

И

От

6

8

1

9

5

Р

Е

С

т

игэлио

икозио

игэлид

ина1ио

икэтио

эинэк

эинаи

эзинаи

эинаи

эинах

-ээвн

тобто

-2овН

тоЧтон

-2еН

Гоп

-эовн

Сато

-ээвН

Сато

`иБИ

фиавь

п

иво

эиво

1

эиьоЧ

1

эиьо1

>иЬоЧЦ|и|ииокаиикюа

п

УСОССГТЕ

оп

750С'90`0$

оп

ОСТ

ОИ

С60С1Г0Е

оп

©00с'90`05

оп

700<'[0`10

>

$00<`10`102

ССОССГТО>

00<'10`10

5

010103

чот

›с0х

—

25205

вн

1АЧхо

ичнчеенийинАи

иихэдилиу

игоегоо

иожэдэя

1,

вине90:8

400

олончЕенипинАи

ояэгиея

ое

‘очохигзук

чнэчэ4эг

иэкэлиоэ4тон

ви

«эаАээ4»

вилвидигойн

олонавтинА

олончивнипинки

Агоч

оАаэчгии

вн

чфиает,

ИН-фуС

5М

160<`С1`90

10

и12еи00

Иолэ4эя

|,
Леа

Аехиаи

я

1

эиножонияа

|»

ИН-9

ТЕ

М

$000

<1`90

10

итоеноо

иоязаэя1,

яеа

Азехийи

х

$
эинэжони

|

01

*«

эфидел

виятоиэг

пои9э[]

5068

226$

$196

$196

$195

$195

0"

$0°56

16°

[61|\гола|эиноповлоопоч||

РИ

СТ

И

от

6

8

[

9

5

т

Е

С

т

ини

инотио

икогио

инотио

ини

эинок

эинэг

эинэх

зинок

эинаи

ов

-эдлоп

ое

-э4тонп

-зовН

-эАтон

ое

-эЧлоп

“ое

-э@топ

КЕЙ

фиав,

и

эиьоЧ

|

зиво

эивоч]

зивоч[

эиьоа

та

ннкодани

од

мо

УСОССГТЕ

оп

700С`'90`05

©П

СОС

ГТЕ

он

<0С'1

170$

ОП

©605'90`05

оп

70001010

>

70010102

СС0ССГО>

С50<`10`10>

<00с'

10102

1ч1ол

$7205

—

5505

ен

1Адхо

иляанчиепипинАи

иихэдииу

иловгоо

иохэ4эя1,

вине

0Ее

400

олончгепипинАи

очэгиоея

эотге

|
иняэ4эг

иэготиозатон

вип

«э4Аээа»

вилниангэи

оюн@етинА

олюнчиенипинАи

эинэгоатоогоя

вн

1афнавт,

ин-рфс

М

1500190

10

илоеноо

иояэаэя

1,
ЯСа

Аеехийи

я

[т

эинэжоки

|»

ин-9

16

№

6000'<1'90

10

игоегоо

иояэ4оч

|,
Са

Авехиди

я

б
эинэжони

|

И

<“

2095|60°9Е|15ЕЕ|1566|1566|1966|056|091|б1МЕ|6ТМЕ|„игока|вов

вевчаии

|1

т

СТ

И

от

6

8

[

9

5

#

Е

С

1

ити

инотио

Инги

инэтиод

ино1и9

Зинэк

эинэи

эинэг

зинэк

ИНЭК

Зов

-эдтоп

В

сбои

Зов

-эдлоп

ен

Сато

ов

Сатот

 ИЕИ

фиавт

п

эивоЧ

эивоч

иво

эивочи

иво

а

ичизАикАлаа

м

УС0ССГТЕ

ОП

750С'90`05

оп

СОС

ГТЕ

оп

СОСТ

0
оп

с00с'90`08

оИ

7©0<'[0`10>

СОС

10103

Сс0ССГТО

>

00С'[0`10>

СОСО

>

ефифел

виятоиэг

поийэ]

|

1ч10л

2005

—

2205

ен

1АЧхо

ипчнчиепипинАи

инхэдииу

и1ое1гоо

иохэЧэяТ,

винез0:е

400

олончиепипинАи

онио«П

‘очолэвэй

‘онихэе

чноаэдэг

изголиоэйлон

вит

«24

Азэ{»

нигвидииэ4н

олондетинА

олонагепипинАи

Агоя

оАччтии

ен

1чфиЧе

т,

ИН-фуС

5М

[С0С'С1`90

10

илоеиоо

иояэ4эч1,

Яеа

Азехиаи

х

61

эинэжониа

»

ин-9

[8

в

$000'<[`90

10

и1овгоо

иолодэя

|
ДЕа

Аявхийи

я

01

эинэжонич

|

СТ

вфифет

вичгоиаг

поидэ]

]

СЕ

Сре

9525

9555

9555

9555

"65

С['6С

80°6С

80°6<

|
Г9Ка|эинапоноопов|1

ЕТ

СТ

Г

От

6

8

2

9

$

ф

Е

с

т

ином|#1919|оинок|ИГ

|
оинок|ИЗО|синок|ИЭМ

|
оинок|ИЭМ

-эЧ.ои

ое

-эЧлоп

зов

-эдтоп

ое

-эдтот

ое

-элон|.

а

п

-э5еН

эивоа11

Н

эивоЧ

Н

эивоч

Н

эивоЧ[

Н

иво

ы

ие
за

т

И

5х

СОСТ

оц

700С'90`0$

оп

ЕС0ССГТЕ

9П

сост

он

6с05'90`08

©и

700010102

СОСО

>

СОСО

>

С00<10`10>

<<0с

1010

ато

2005

—

2207

вн

1АЧхо

ичнаепипинАи

индия

илоегоо

иохэЧэя

1,

винеч0:Е

090

олончгепипинки

они

инчэдэг

изкогиоэЧ

тон

вит

«эЧАэзэа»

вилвиантэ4и

олон@елинА

олончгепипинАи

эинэгэзтоогоч

вн

1афиае

1,

ин-УрС

5М

[50С'<1'90

10

илоеиоо

иоходэч

1,
Са

Аяехийи

х

1с

эинэжониЯ

|»

иН-916

М

5000°СГ90

10

итовгоо

иоходоч

1,
Са

Азвхийи

я

И

эинэжониа

|

Я

«
$0|
9566

8Гс$|815|8156|8Г5$|25'60|5965

$
8С

ЕС|\Г9АЧ|зинопэвтоопов|©

19*5<|1955|8545|ЗС|856|895|90°50|9055|0955|09°°с|см/9да|вов

вечечаии|1

$

С!

И

от

6

8

[

9

Е

Ф

В

с

1

Инги

игэги9

ипэти9

инэгио

ииэли9

эИНэГ

эинэиЕ

эинэи

эИНэЭИ

ЭИНэГ

-зоеН

Что

-эеН

СоЧтон

-звН

Сэбоп

-зэеН

Сато

-звН

Сбт

"ИБИ

фиат,

п

эиьо@]

1

эиБоЧ

эивоч

эивоч

эивоч

та

имиодаииА1эЧ

и

СОСТ

оп

$505`90`05

оп

$С0ССГТЕ

оп

<С0С'Т10$

оп

$205'90'0Е

оп

7505`10`102

$50510’

>

<0СсГто>

550510103

<50С'10’10

5

эфи4ет

вичтоиог

пои@э]

1

ин-уус

ом

100<`С1`90

то

илоеноо

иояэдэя

|,
Леа

Азехлиаи

х

сс

эиножокида

|»

ин-9

1$

№

$00<`С1`90

10

итовиоо

иохоЧэч

|,
ХЕа

Азехиаи

х

СГ

эиножониа

что

с0с-

сосен

лАдхо

ичнчгенипинАи

ииходииу

и1261г0о

иох@эя

|,
вине

08400

олончивиипинАи

иихожигочиа

вяигэоп

иэголиоэЯлтон

вит

«эЧАэза»

вилвиднгэйн

олонаетинА

олончиенининАи

эинагоатоогоч

и
Агоя

оАяэчлии

вн

1чфи4ет,

РТ

ефиЧет.

виятоиэг

поидэ[

‘

‹

$

$

$

$

$

$

*

$

егоч

389

88°9

189

159

159

159

$19

9

[0°9

10°9|5^Г9^Я|кедозьинхор||

81

СТ

И

От

6

8

1

9

$

?

Е

С

1

оинои|ИИЗИЭ|сином|"19|зинок|41Э1ИЭ|инок|"199|зинок|ИГЭм9

-эАтоц

в

-э4топ

зов

-э4топ

ое

-э4лтоп

ов

-э4топ

,

а

п

-э58Н

эивоат[

Н

эиьоЧ]

|
Н

зиво

т

Н

эиво9]

1

Н

эивоЧ

1

ра

А
еа

п

и

5х

УСОССГТЕ

Ц

$с0с`90`05

оп

ЕСОССТТЕ

ои

СОСТ

оп

2005'90`0$

©и

700С'1.0`10>

7001010

>

ССОССГТО>

00510105

250с`

10103

ин-фус

5М

[00С'С1`90

10

итовиоо

иоходэя1,

ЯЕд

Азехийн

я

сс

эинэжокни@

|»

иН-9Те

в

550С°СГ90

то

итоеноо

иолэ@эя

|,
са

Аяехийн

я

1

эиножони“И

9гол

$50с

-

$5005

вн

АЧхо

улчнчиенининАи

ииходииу

и1е1гоо

иохя4эат,

винея

05490

олончгепипинАи

озохничие

д
инзэдэг

иэгэтидэдлон

ви

©

«э4Азэ4»

виавидитэ4и

олонетинА

олончиенининАи

Агоя

оАзоэвинхал

ен

1чфи4Е

|,

«

168

$165

56'95

$6'95

с6'95

$6'98

89

82

16'05

[6°05|‚^/Гока|эинэтэятооноч|с

$965

$9*65

[ЕС

[155

[155

11165

$95

$95

ФС

ГСС|сМ/9АЯ|етон

вечэчти||

ЕТ

СТ

И

От

6

8

[

9

5

У

Е

С

т

икотио9

инэти9

Инги9

игэли9

игэлио

эинэк

зинэг

зинаи

эинэг

эинаг

-зовН

-оЧлоп

-зовН

-эдтон

-оеН

-э4топ

-зовН

-эдтон

-ЗоеН

-эЧлоп

ИЕ

фиает

п

эиьоЯ9

|

эивоЯ

|

эиБоа

эиБоч

эивочИ

а

зчкоАаиикиза

и

ФО

СГ

ТЕ

ОИ

$00<`90`05

оп

ЕСОССГТЕ

и

сс0ст08

ои

©00<`90`0$

оп

750010105

750109105

60

СГ1О

2

С50С'[0`10>

601010

>

эфиаел

вичтоизг

поиаэ[]

1Аахо

ичнаиенипинАи

нихэёииу

иловгоо

иохэдэя

|,
вине

056490

олончиенипинАи

озотит,

иняэЧэг

иэгэгиоэЯ

тон

вии

чо

ус0с

-

сс0сен

«э4Азэд»

китвидигэйн

олон4елинА

олончеепипинАи

эинэгочт00г0я

и
Агоя

оАчочгии

вн

1чфид@

вт,

иН-УфС

8М

100С`СГ90

то

иговиоо

иохээя

|,
Ха

Азехлийи

х

{5

эинэжони]»

нн-9

[$

о

6000`С190

10

илоеноо

иохэдэч

|
ЯСа

Азехийн

я

ФТ

эинажони]

|

УТ